
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка, 
Сакский район, Республика Крым

тел./ факс (06563) 9-41-42 
e-mail: tanya.ivanovskay@mail.ru 

Код ОГРН 1159102005765

ПРИКАЗ

25.06.2021 г. с. Ивановка № 169

Об утверждении Программы 
воспитания 2021-2026г.г.

В целях реализации Федерального закона от31 июля 2020 г. № 304 ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон « Об образовании в Российской Федерации по вопросам 
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ «Ивановская 
средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Ивановская средняя школа» на 2021- 
2026 учебный год.

2. Ввести в действие Программу воспитания МБОУ «Ивановская средняя школа» с 
01.09.2021 г.

3. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ 
«Ивановская средняя школа» Камаеву Л.А., заместителя директора по ВР, Османову Л.Б., 
педагога организатора, классных руководителей.

4. Заместителю директора по ВР Камаевой Л.А.:
4.1 Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания.
4.2 Подготовить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный

год.
4.3 Разместить Программу воспитания на школьном сайте.
5. Классным руководителям 1-11 классов разработать Рабочую программу 

воспитания класса.
6. Патласовой Е.Э, руководителю ШМО классных руководителей , на заседании

МО рассмотреть программы воспитания 
7. Контроль за исполнением

Директор школы

С приказом ознакомлены:
______ Л.А. Камаева
_______И.С. Витрук
_______ Р.А. Яровенко
______ Л.Б. Османова
_______ Я.М. Борсяк

Л.Р. Эминова

2 5 M 2 0 2 \ i ^ 02ba% k ^
25.06.2021 г.
25.06.2021 г.
25.06.2021 г.
25.06.2021 г.
25.06.2021 г.

а оставляю за собой.

Т.Д. Година.

_А.А. Белобаба 
_Е.М. Сычук 
_З.Н. Орзиева 
Е.Э. Патласова 
Р. Н. Топалов

25.06.2021 г.
25.06.2021 г.
25.06.2021 г. 

25.06.2021 г.
25.06.2021 г.

М. Ю. Рогожникова 25.06.2021

mailto:tanya.ivanovskay@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка, 
Сакский район, Республика Крым

тел./ факс (06563) 9-41-42 
e-mail: tanya. ivanovskay@mail.ru 

Код ОГРН 1159102005765

ПРИКАЗ

25.06.2021 г. с. Ивановка № 169

Об утверждении Программы 
воспитания 2021-2026г.г.

В целях реализации Федерального закона от31 июля 2020 г. № 304 ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон « Об образовании в Российской Федерации по вопросам 
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ «Ивановская 
средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Ивановская средняя школа» на 2021- 
2026 учебный год.

2. Ввести в действие Программу воспитания МБОУ «Ивановская средняя школа» с 
01.09.2021 г.

3. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ 
«Ивановская средняя школа» Камаеву Л.А., заместителя директора по ВР, Османову Л.Б., 
педагога организатора, классных руководителей.

4. Заместителю директора по ВР Камаевой Л.А.:
4.1 Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания.
4.2 Подготовить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный

год.
4.3 Разместить Программу воспитания на школьном сайте.
5. Классным руководителям 1-11 классов разработать Рабочую программу 

воспитания класса.
6. Патласовой Е.Э, руководителю ШМО классных руководителей , на заседании

МО рассмотреть программы воспитания 
7. Контроль за исполнением

Директор школы

С приказом ознакомлены:
______ Л.А. Камаева
_______И.С. Витрук
_ _ _ _ _  Р.А. Яровенко
_______Л.Б. Османова

Я.М. Борсяк 
Л.Р. Эминова

а оставляю за собой.

Т.Д. Година.

25.06.202
25.06.2021 г. "  __
25.06.2021 г. ___
25.06.2021 г. ___
25.06.2021 г. __
25.06.2021 г.

_А.А. Белобаба 
_Е.М. Сычук 
_З.Н. Орзиева 
Е.Э. Патласова 
Р. Н. Топалов

25.06.2021 г.
25.06.2021 г.
25.06.2021 г. 

25.06.2021 г.
25.06.2021 г.

М. Ю. Рогожникова 25.06.2021

mailto:ivanovskay@mail.ru

